

## Cenová nabídka - Malování a výměna koberců

Číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Jednotková cena za m. j. v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč včetně DPH
<b>I. etapa</b>						
1	zakrytí, penetrace, tmelení prasklin a děr, dvojnásobný ošetravzdorný nátěr	m2	202,19	78	15770	15770
2	demontáž staré krytiny	m2	50,25	41	2060	2060
3	vyrovnání podkladu-nivelační stěrka	m2	50,25	169	8492	8492
4	dodání koberce - smyčkový	m2	50,25	325	16331	16331
5	montáž a lepení koberce	m2	50,25	78	3919	3919
6	soklové lišty-vložení nového koberce do původních lišt	bm	49,80	20	996	996
7	dodání přechodových lišt	ks	4	400	1600	1600
6	ostatní - doprava, přesuny hmot a materiálu, likvidace odpadu, úklid, režijní náklady atd.	kompl.	1	4916	4916	4916
Cena I. etapy celkem					54084	54084

Doba plnění ve dnech od předání staveniště do předání díla ve dnech	21
---	----

Záruční doba v měsících	24
-------------------------	----

Číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Jednotková cena za m. j. v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč včetně DPH
<b>II. etapa</b>						
1	zakrytí, penetrace, tmelení prasklin a děr, dvojnásobný otěruvzdorný nátěr	m2	152,60	78	11902	11902
2	demontáž staré krytiny	m2	18,10	41	742	742
3	vyrovnání podkladu-nivelační stěrka	m2	0			
4	dodání koberce - čistící zóna	m2	18,10	378	6841	6841
5	montáž a lepení koberce	m2	18,10	78	1411	1411
6	soklové lišty-vložení nového koberce do původních lišt	bm	0			
7	dodání přechodových lišt	ks	0			
6	ostatní - doprava, přesuny hmot a materiálu, likvidace odpadu, úklid, režijní náklady atd.	kompl.	1	2089	2089	2089
Cena II. etapy celkem					22985	22985

Doba plnění ve dnech od předání staveniště do předání díla ve dnech	10
---	----

Záruční doba v měsících	24
-------------------------	----

Vypracoval: Jiří David

Dne:

29.10.2019

razítko a podpis